1УГУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

_________ «АЗАМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКРЛА»

ТЩТШ

ПРИКАЗ
от 01. 09.2020 года. №43/1
Об утверждении Положения
об организации питания обучающихся.

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» компетенция, права,
обязанности и ответственность образовательной организации, на основании Устава
школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся МБОУ
«Азамат-Юртовская СШ» в новой редакции от 01.09.2020года.

2. Считать утратившим силу Положение об организации питания в школе от
01.09. 2015года.

3. Заместителю директора поВР Мамуевой 3. Г. разработать документацию
по организации горячего питания согласна Положёния об организации
питания МБОУ «Азамат-Юртовская СШ» в новой редакции от
01.09.2020года.

4. Контроль за данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

Т.Р. Ахмадов